PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

 38-я сессия IV созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ
О применении меры ответственности к депутату Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" Хабаровой Е.В.
В соответствии с   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Ненецкого автономного округа от 01.07.2009 № 53-оз "О противодействии коррупции в Ненецком автономном округе", Уставом муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", рассмотрев заявление губернатора  Ненецкого автономного округа от 10.03.2022 № 01-44/1745 "О применении меры ответственности, установленной законодательством о противодействии коррупции" в порядке, установленном решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" принятия решения о применении к депутату, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности, указанных в части 7.3-1 статьи 40 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:  28.11.2019 № 29-р "Об утверждении Порядка
1. Применить к депутату Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" Хабаровой Елене Владимировне меру ответственности в виде предупреждения.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"                                                                               Ю.И. Суський
г. Нарьян-Мар

30 марта 2022 года
№ 322-р